

Loleca ApS

Middelvej 28A

2820 Gentofte

CVR-nr. 35 39 97 20

Årsrapport for 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Gentofte, den 15/12 2021

Claus Skaaning Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	12
---------------------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Loleca ApS
Middelvej 28A
2820 Gentofte

CVR-nr. 35 39 97 20
Hjemsted Gentofte
Stiftelsesdato 28. juni 2013
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Skaaning Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. -17.729, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 101.347.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttoresultat		-8.479	-6.907
Personaleomkostninger.....	1	<u>-18.767</u>	<u>-176.507</u>
Resultat af primær drift		-27.246	-183.414
Finansielle indtægter.....		9.810	205.213
Finansielle omkostninger.....		<u>-293</u>	<u>-7.163</u>
Resultat før skat		-17.729	14.636
Skat af årets resultat.....	2	<u>0</u>	<u>-2.706</u>
Årets resultat		<u>-17.729</u>	<u>11.930</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-17.729</u>	<u>11.930</u>
		<u>-17.729</u>	<u>11.930</u>

Balance

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		101.808	1.421
		101.808	1.421
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	116.800
		0	116.800
Likvide beholdninger.....		22.265	223.288
Omsætningsaktiver i alt.....		124.073	341.509
Aktiver i alt.....		124.073	341.509

Balance

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		21.347	39.076
		101.347	119.076
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat.....		1.340	3.552
Anden gæld.....		21.386	218.881
		22.726	222.433
Gældsforpligtelser i alt.....		22.726	222.433
Passiver i alt.....		124.073	341.509
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2020	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2021
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	39.076	-17.729	21.347
	119.076	-17.729	101.347

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	17.688	143.400
Pensioner.....	0	32.200
Andre omkostninger til social sikring.....	1.079	907
	18.767	176.507
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	2.706
	0	2.706

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2021.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Claus Skaaning Larsen	9208-2002-2- 213613309576	15.12.2021 15:38:47 UTC	NemID POCES

Document reference: 1679444879215

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>